1. Се надминува осаменоста на старото лице во домот, бидејки во нашиот модел тоа добива комплетна социјализација и исполнет живот во безбедна и благопријатна средина  наспроти изолираност и осаменоста во сопствениот дом/соба

2. Поддршката и помошта не е ограничена само на 4 часа како во концептот помош и нега во домот , туку е целосна 24 часа како кај институционалното сместување
3. Не се обезбедува само поддршка во домот,  туку нудиме целосна здравствена и социјална заштита, од квалификуван и искусен тим на здравствени работници и соработници, наместо негуватели со брз и несоодветен курс( изведен во кабинет наместо со живи луѓе)
4. Нашиот модел нуди надминување на стигматизацијата и дискриминацијата  кон старите лица, бидејки нудиме и поддржуваме концепт на активно стареење, каде тие се дел од заедницата и општеството а не се на маргините од истото
5. Ги  потенцирам  бенефитите на работната (окупационата)  терапија – чувството на валоризација на нивниот труд и видливоста на изработените предмети, наспроти моментот што тие наполно отсуствуваат во концептот на помош и нега во домот кој СБ го финансира.
6. [bookmark: _GoBack]Анализата ја  потенцира разликата во однос на цена и квалитет помегу нашата понуда и понудата на приватните старски домови како и цената за помош и нега во домот кои ја чинат државата 
